,,,%WM&/&@& 5/&/// %/@M;‘;%Lﬂﬁ, 5/@// 7/@&0@&4&’/&2 e 0/&//& L%ﬁﬁiﬁa

Wooio Sootistioor Rogtonats por bo Tosoara

;Xm%f(} E,js///////f////aé Attr L%f////¢/xf/ﬂ o <,%)¢7/

Prot. n.3092/2
UOA5/1 Pisa, 1i 4.9.2015
IL DIRIGENTE

VISTA la bozza ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l|'anno scolastico
2015/2016 sottoscritto in data 13.5.2015;
VISTA la N.M. 15379 del 19.5.2015;
VISTA la N.M. 20967 del 15.7.2015;
ESAMINATE le domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria pervenute;
VISTA la graduatoria definitiva delle utilizzazioni ed assegn. provv. del
personale ATA - a.s. 2015-16- prot. n. 3092/1 del 3.9.2015, pubblicata il
3.9.2015;
VISTI i posti disponibili;

DECRETA

Sono disposte le seguenti assegnazioni  provvisorie provinciali ed
interprovinciali per I'anno scolastico 2015/2016 del personale ATA titolare , con
pubblicazione all’albo il 4.9.2015.

Sulle controversie si rinvia a quanto stabilito dall’art. 20 del CCNI del
13.5.2015.

UTILIZZAZIONI RELATIVE AL PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO-
A.S. 2015-16

Cognome e nome

Scuola di titolarita per
trasferimento dal
1.9.2015 quale
soprannumerari
a domanda condizionata

Utilizzazione con

precedenza nella scuola di

ex titolarita art 18 c.1
punto II del CCNI del
13.5.2015

note

BAGNASCO DAVIDE
PART TIME 24 H VERT.

LICEO DINI PISA

Istituto Mag.le Carducci PISA

BOLDRI ANTONELLA

IPSIA PACINOTTI
PONTEDERA

I.C. NICCOLINI PONSACCO

AMICO ELISABETTA

IST.SUP SANTONI PI

I.C.NICCOLINI S.GIULIANO
TERME

Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B

Via Pascoli, 8 —50125 Pisa ¢ Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it

C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

b%Y&&;ﬁfﬁiﬂ /4 %/MW;M«%& A/ %M’ﬁ&@&&/é o deller L%O&@&w
Wooio Sootistioor Rogtonats por bo Tosoara

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE
A.S. 2015-16
ASSISTENTE TECNICO TITOLARE

Cognome e nome
Data di nascita

Scuola di titolarita riferibile al 1.9.2015 Scuola di arrivo
MALLI AYSHA ADRIANA,N. 14.7.74 BG IPSAR MATTEOTTI PISA
LUEEOOOVQ8 PROVINCIA DI LUCCA LAB HO1 DI CUCINA AREA AR20

SC. SERVIZIO ISI S.PERTINI

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
A.S. 2015-16
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TITOLARI NELLA PROVINCIA

Coghome e home Precedenze CCNI del Scuola di arrivo

Data di nascita 13.5.2015

Scuola di titolarita riferibile
al 1.9.2015

Salvini Donatella PRECEDENZA ART. 18 COMMA 1 ITC NICCOLINI
n.8.9.53 PI PUNTO IV LETTERA F VOLTERRA
I.C. CAPANNOLI

DEI ROBERTA NON TROVA POSTO
N.19.7.63 SI
I.C. VOLTERRA

BARGELLI DEBORA NON TROVA POSTO
N. 12.6.1969 PI
I.C. CAPANNOLI

DELL'AIUTO ANNA I.C. CAPANNOLI
N.30.11.68 P1

I.C. FALCONE
CASCINA

24 H PART TIME VERT

Via Pascoli, 8 —50125 Pisa ¢ Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it
C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

b%Y&&;ﬁ/(&@ﬂ /4 %/@M};M«W/&, A/ 7/@%@@&&/@‘ o deller L%O&%/n
Wooio Sootistioor Rogtonats por bo Tosoara

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
A.S. 2015-16
COLLABORATORI SCOLASTICI TITOLARI NELLA PROVINCIA

Cognome e nome Precedenze CCNI Scuola di
Data di nascita del arrivo
Scuola di titolarita 13.5.2015

riferibile al 1.9.2015

SCARSELLI LUCIA

I1.C.
N. 15/12/1961 PI
1.C. CAPANNOLI VOLTERRA
BALDASSERINI TANIA L

N. 22.5.1963 PI1
I.C. CASCIANA T.LARI

Montescudaio

CAPPELLINI SILVIA

N.13.2.75 P1 I.C.
I.C.NICCOLINI SAN TONIOLO PI
GIULIANO

CASTELLI CATERINA 1.C

N. 7.12.76 BS CAPANNOLI

I.C. FAUGLIA

AI DIRIGENTI delle Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia

AGLI UST INTERESSATI E SCUOLE DI DESTINAZIONE PER FUORI PROVINCIA
ALLE O0.SS. SCUOLA - LORO SEDI

ALL’ALBO - SEDE

ALLA DIREZ. SCOL. REG.LE PER LA Toscana

IL DIRIGENTE
Fto Luigi Sebastiani

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

Via Pascoli, 8 —50125 Pisa ¢ Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it - PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it
C.F.: 80007150503 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

